
Hvejsel Advice ApS

CVR-nr.: 43399713

Egebjergvej 16
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2025

Christian Hvejsel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hvejsel Advice ApS
Egebjergvej 16
8220 Brabrand
e-mailadresse: c@hvejsel.io
CVR-nr.: 43399713
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed, primært indenfor vedvarende energi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -150.457 kr. Årets resultat er påvirket af hensættelse til tab - bortset herfra, anses resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen som har væsentlig påvirkning på selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		452.369	1.074.472
Personaleomkostninger		-583.694	-523.463
Andre driftsomkostninger		0	-175.696
Resultat af ordinær primær drift		-131.325	375.313
Andre finansielle indtægter		570	26
Øvrige finansielle omkostninger		-100	-47
Ordinært resultat før skat		-130.855	375.292
Skat af årets resultat		-19.602	-83.131
Årets resultat		-150.457	292.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-150.457	292.161
I alt		-150.457	292.161

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.869	340.000
Tilgodehavender i alt		71.869	340.000
Likvide beholdninger		140.513	110.645
Omsætningsaktiver i alt		212.382	450.645
AKTIVER I ALT		212.382	450.645

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		141.703	292.161
Egenkapital i alt		181.703	332.161
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		0	15.000
Skyldig selskabsskat		19.602	83.131
Skyldig moms og afgifter		4.992	8.259
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.085	12.094
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.679	118.484
Gældsforpligtelser i alt		30.679	118.484
PASSIVER I ALT		212.382	450.645

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret